« Specialis Liturgia Verbi, qua talis, restauretur pro solemnioribus vigiliis et feriis atque pro dominicis et festis. Haec Liturgia Verbi Dei maximi momenti est pro illis locis qui sacerdote carent, quippe cum Diaconus, si habebitur, vel etiam vir laicus ab episcopo delegatus, illam agere possit ».

Ratio additionis: Huiusmodi Liturgia Verbi antiquitus habebatur et medium erat efficax, quodammodo unicum, docendi fideles. Hodie in multis locis, praesertim in Missionibus et in America meridionali, pauci sunt sacerdotes, et ita fit, ut christifideles rarissime, immo per annos, nihil audiant de Deo et de fine ac salute hominis.⁶

[...] [**p. 522**] [*In textu scripto tradito:*] ⁶ [inde ab « ad n. 25, pag. 167 » subsignati etiam] Wilhelm van Bekkum, ep. Ruteng; A. Thyssen, ep. Larantukanus; F. Simons, ep. Indorensis; Henricus Muhn, ep. Jujuyensis.

11. Most Rev. Alberto Devoto, bishop of Goya, Argentina

(AS I/1, pp. 523-525)

[p. 525] [In textu scripto tradito:] [Animadversiones additae:] Pag. 167, ad n. 25: Placet iuxta modem, scilicet: Inter paragraphum 2 et 3 hoc aliud paragraphum addatur: « Liturgica celebratio verbi Dei per se ipsa restauretur, praesertim pro vigiliis sollempnium festorum, pro aliquibus feriis adventus et quadragesimae. Insuper pro dominicis et diebus festivis iis in locis, quae sacerdote carent, quo in casu a diacono vel ab alio delegato episcopi praesidenda est. »

Ratio additionis: Haec « Celebratio Verbi », in suo naturali ambitu qui Liturgia est, cum antiquiore traditione concordat et medium valde efficacissimum est ad cognitionem et appretiationem Verbi Dei in fidelibus excitandam. Ex alia parte Concilium pree oculis habere debet, in pluribus regionibus ruralibus, saltem Americae Meridionalis, fideles sacerdotibus carere, ita ut frequentur per plures manses, et in casibus etiam per annum, Verbum Dei nullo modo audiant.

**Animadversiones Scriptae Exhibitae,
quoad prooemium et cap. I schematis de s. Liturgia**
(AS I/1, pp. 607-664)

41. Very Rev. Agostino Sépinski, O.F.M.,
minister general of the Friars Minor

(AS I/1, pp. 655-656)

[p. 656] Pag. 167, linn. 34-36 [i.e. schema no. 25.3]: textus clarior reddatur.

General Congregation XXXIV, 5 Dec 1962
(AS I/4, pp. 265-316)

2. Textus Schematis

(AS I/4, pp. 268-277)

[p. 272] [Textus in Schemate propositus]

[Textus a Commissione emendatus]

25. [*Lectio sacrae Scripturae, praedicatio et catechesis liturgica*]. Ut clare appereat in Liturgia ritum et verbum intime coniungi:

1) In celebrationibus sacris abundantior, varior et aptior lectio sacrae Scripturae instauretur.